关于毕业班普通话水平测试报名的通知

各系部、各班级：

经研究决定，拟定在我校各系毕业班学生中进行普通话水平培训测试,现将具体事项通知如下:

一、报名对象

    本次报名测试对象为我校即将毕业的2012级高职全体学生，各专业学生必须取得二级乙等以上（含二级乙等）普通话水平等级证书，否则视为不达标。

二、测试方式和测试地点
方式:计算机辅助测试

地点:连云港财校笃行楼(D楼)

三、收费标准和报名时间
收费标准：每生90元（含培训费，测试费，证书费，信息采集费）

  费用由各班级统一收缴并上交财务处。
时间：2015年11月10日起-2015年11月20日止

四、具体流程:

1、各毕业班级校园网下载并填写普通话报名表格（表格内红色内容与电话必填）。

2、按格式要求上交班级报名电子表格一份，打印表格一张,打印表信息核对无误后需班主任签名。

3、各班电子表格，打印表格，缴费总人数，三份材料于11月24日前报送语文教研室A523室王志红老师处审核。

4、照片信息采集安排：

时间：2015年11月25日  1：40-5：30

地点：D楼503室

班级顺序依次为：12级高职会电，会审，财管，金保，社管，韩语，商英，计用，电商，物流，营销

   希望各毕业班的班主任严格按照时间督促学生上缴所有材料，以便学校统一安排培训测试时间。

附件：普通话报名具体格式要求

      教务处

2015年11月10日